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Drugi etap konkursu Best of Biotech – Zgłoś
swoj biznesplan!
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Ruszył drugi etap konkursu Best of Biotech 2012 (BOB). W tej fazie
uczestnicy mają okazję złożyć do oceny swoje biznesplany. Masz pomysł na biznes w obszarze
biotechnologii lub medtech i myśli o założeniu firmy? Zachęcamy do udziału w szóstej edycji
konkursu Best of Biotech.

Konkurs podzielony jest na 2 etapy:

W fazie I, swoje pomysły na biznes zgłosiły 54 osoby z 15 krajów. Trzy najbardziej innowacyjne
pomysły zostały otrzymały nagrodę pieniężną w wysokości 1 500 € każdy.

W fazie II można złożyć swój biznes plan do 29 lipca. Najlepsze 3 biznes plany  otrzymają nagrody
o wysokości 15 000 €, 10,000 € 5,000 €. Dodatkowo można otrzymać indywidualną ocenę od
międzynarodowego zespołu ekspertów, jak i członków jury.

BOB („Best of Biotech – rozpoczęcie działalności”) jest międzynarodowym konkursem life science na
biznesplan organizowany przez Life Science Austrii (Lisa), program prowadzony przez
Wirtschaftsservice Austria w imieniu austriackiego Federalnego Ministerstwa Gospodarki, Rodziny
i Młodzieży. Więcej informacji i rejestracja pod www.bestofbiotech.at

Źródło: www.lifescience.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/14033.html
 

23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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